
Uchwała Nr 243/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2008 roku 
 
w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Biuru Planowania Regionalnego  
w Warszawie  
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm.1), w zwi�zku z uchwał�  
Nr 199/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 pa�dziernika 2006 r.  
w sprawie zmiany nazwy wojewódzkiej samorz�dowej jednostki organizacyjnej, 
działaj�cej pod nazw� Mazowieckie Biuro Planowania Przestrzennego i Rozwoju 
Regionalnego w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 221, poz. 8331) – uchwala si�,  
co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Mazowieckiemu Biuru Planowania Regionalnego w Warszawie, nadaje si� statut  
w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała Nr VIII/25/2000 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 marca 2000 r. w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Biuru Planowania 
Przestrzennego i Rozwoju Regionalnego w Warszawie. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2006 r., Nr 1, poz. 7 i 8 i Nr 221, poz. 8332 oraz 2007 r. Nr 227, poz. 6579). 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111. 



Uzasadnienie 
 
Celem projektowanej uchwały jest uwzgl�dnienie w tre�ci statutu Mazowieckiego 
Biura Planowania Regionalnego w Warszawie nowych zada� Samorz�du 
Województwa Mazowieckiego okre�lonych w ustawie z dnia 28 marca 2003 r.  
o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94 i Nr 176, poz. 1238) oraz 
zada� wynikaj�cych z tre�ci ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych  
w brzmieniu nadanym ustaw� o zmianie ustawy o specjalnych strefach 
ekonomicznych z dnia 30 maja 2008 r., (Dz. U. Nr 118, poz. 746). Takie powierzenie 
jest uzasadnione charakterem zada� dotychczas wykonywanych przez MBPR  
w Warszawie, powierzanych do wykonywania przez Zarz�d Województwa 
Mazowieckiego. Projektowany statut uwzgl�dnia zmian�, która umo�liwi MBPR 
realizowanie na rzecz SWM projektów rozwojowych finansowanych ze �rodków 
europejskich. Uj�cie tych zada� nast�puje w nowym dokumencie, stanowi�cym 
zał�cznik do uchwały, na podstawie której traci moc uchwała Nr VIII/25/2000 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 marca 2000 r. w sprawie nadania Statutu 
Mazowieckiemu Biuru Planowania Przestrzennego i Rozwoju Regionalnego  
w Warszawie wraz z jej pó�niejszymi zmianami. Powy�sze rozwi�zanie podyktowane 
jest licznymi nowelizacjami wymienionej uchwały oraz faktem, i� w zwi�zku ze 
zmian� nazwy tej jednostki, niezb�dnym jest ujednolicenie brzmienia aktów 
prawnych dotycz�cych funkcjonowania Biura.  

Zmiana nazwy jednostki z „Mazowieckie Biura Planowania Przestrzennego  
i Rozwoju Regionalnego w Warszawie” na: „Mazowieckie Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie” nast�piła uchwał� Nr 199/06 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 9 pa�dziernika 2006 r. w sprawie zmiany nazwy wojewódzkiej 
samorz�dowej jednostki organizacyjnej, działaj�cej pod nazw� Mazowieckie Biuro 
Planowania Przestrzennego i Rozwoju Regionalnego w Warszawie. 

Wej�cie w �ycie projektowanej uchwały wywołuje skutki finansowe w postaci 
konieczno�ci sfinansowania kosztów dwóch stanowisk pracy utworzonych w celu 
realizacji zada� wynikaj�cych z projektowanej uchwały, które zostan� sfinansowane 
ze �rodków z bud�etu Województwa Mazowieckiego, poprzez zwi�kszenie  
w �rodków na wynagrodzenia w planie finansowym MBPR w Warszawie. 


